
 

 

 

VALSTYBINĖ KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJA 

  

NUTARIMAS 

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „INTERGAS“ GAMTINIŲ DUJŲ 

SKIRSTYMO KAINOS VIRŠUTINĖS RIBOS KOREGAVIMO 2017 METAMS 

 

2016 m. spalio 28  d. Nr. O3-338 

Vilnius 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos gamtinių dujų įstatymo 9 straipsnio 1, 4 ir 15 dalimis, 

Valstybės reguliuojamų kainų gamtinių dujų sektoriuje nustatymo metodika, patvirtinta Valstybinės 

kainų ir energetikos kontrolės komisijos (toliau – Komisija) 2013 m. rugsėjo 13 d. nutarimu 

Nr. O3-367 „Dėl Valstybės reguliuojamų kainų gamtinių dujų sektoriuje nustatymo metodikos 

patvirtinimo“, ir atsižvelgdama į uždarosios akcinės bendrovės „Intergas“ 2016 m. rugsėjo 21 d. raštą 

Nr. S-53/16, 2016 m. spalio 20 d. raštą Nr. S-57/16 ir 2016 m. spalio 26 d. raštą Nr. S-58/16 bei 

Komisijos Dujų ir elektros departamento Dujų skyriaus 2016 m. spalio 26 d. pažymą Nr. O5-277   

„Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Intergas“ gamtinių dujų skirstymo kainos viršutinės ribos 

koregavimo 2017 metams“, Komisija n u t a r i a:  

 Nustatyti uždarajai akcinei bendrovei „Intergas“ gamtinių dujų skirstymo kainos viršutinę ribą 

nuo 2017 m. sausio 1 d. – 8,17 Eur/MWh.  

 Šis nutarimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 
 

 

Komisijos pirmininkė                                                                                                        Inga Žilienė

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


